
Uchwała nr XXXIII.420.2017 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 23 sierpnia 2017 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej na realizację zadania inwestycyjnego  

pn. „Rozwój terenów zieleni w Gminie Nadarzyn” 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze. zm.) art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2009 r. nr 84 poz. 712 ze zm.) Rada Gminy Nadarzyn 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przyjęcie dofinansowania w kwocie 2.880.123,51 zł  

z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach  Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, oś priorytetowa II – Ochrona 

Środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu, Działanie 2.5 Poprawa jakości środowiska 

miejskiego na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Rozwój terenów zieleni w Gminie 

Nadarzyn”. 

 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


